PAGE

                                                                                              [image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2014 № 69
                                                                                  р.п.Степное

О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района от 31.12.2010 № 122
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности», постановлением администрации Советского муниципального района Саратовской области от 07.11.2013 № 1471 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 31.12.2010 № 122 «Об утверждении  долгосрочной целевой ведомственной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в образовательных учреждениях Советского муниципального района на период до 2020 года»» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту постановления слова «долгосрочная целевая ведомственная программа» заменить словами «муниципальная программа».
1.2 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности жизнедеятельности населения администрации Советского муниципального района Григорьеву И.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Советского муниципального района                                    С.В. Пименов
В.С. Рогожина
5-02-41